
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/422/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto Garwolin 
oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023 roku poz. 204 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku: 

- w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym, ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 roku poz. 2207 z późn. zm.), 

- w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie na wniosek rodzica/opiekuna prawnego w wysokości 15 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 15 zł. 

§ 2. W przypadku zapisania dziecka do żłobka na niepełny miesiąc opłaty, o których mowa w § 1, liczone 
są proporcjonalnie do liczby dni roboczych pobytu dziecka z żłobku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11711


	UCHWAŁA NR LXXVIII/422/2023 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-30T11:17:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




